様式第3号(第4条関係)

温泉利用施設改修届出書
年　　月　　日
　　岡山市保健所長　　様
	届出者
	住所
	(主たる事務所の所在地)

	フリガナ

	氏名
	(法人にあっては名称及び代表者氏名)

	電話番号
	(　　)　　　―

　温泉の利用施設を改修したいので，岡山市温泉法施行細則(平成6年市規則第77号)第4条の規定により，次のとおり届け出ます。
	利用の目的
	浴用　　　　　　　　　　　　飲用

	届出の理由

	改修の内容

	利用の許可を受けている場所，施設
	所在地

	種別

	名称

	構造

	浴槽
	設置数
	箇所

	大きさ
	縦
	横
	深さ
	容積

	材質

	浴室
	面積

	構造

	飲泉所
	設置数
	箇所

	温泉スタンド
	蛇口数

	ポリ容器・タンクローリー
	容量

	許可年月日
	　　　　　　　　　　年　　月　　日

	許可指令番号
	岡山市指令　　第　　　　　号

	温泉の温度，利用量及び成分
	温度
	℃
	利用量
	m3／日

	成分
	泉質　　　　　　　別添分析書のとおり

	温泉の成分の分析を行った登録分析機関
	名称

	登録番号

	温泉のゆう出地
	市　　　　　町
郡　　　　　村
	地目

	大字
	字
	番地

	温泉源の名称

	その他の施設等の概要

　　備考　　1　所定の欄に全部を記載できない場合は，別紙に記載して添付すること。
　　　　　　　2　次の表に掲げる書類を添付すること。
	書類
	摘要

	温泉の利用計画書
	温泉の利用量，加水，加温，混湯，循環・ろ過，入浴剤の添加，消毒の有無，その方法等利用の概要を記載したもの

	利用施設の平面図
	1　温泉，水道，汚水排水等の設備及びこれらの配管を記載したもの

	2　改修前と改修後の内容が分かるもの

	引湯経路図
	1　温泉源から利用施設までの引湯経路(距離)及びそれに付随する動力装置，貯湯槽等を記載したもの

	2　配管の口径，材質，付属設備の能力等を記載したもの

	3　改修前と改修後の内容が分かるもの

	温泉の配管図
	1　利用施設における温泉の配管及びそれに付随する貯湯槽，動力装置，加熱装置，ろ過装置，滅菌装置等を記載したもの

	2　配管の口径，材質，付属設備の能力等を記載したもの

	3　改修前と改修後の内容が分かるもの

	利用施設の詳細図
	1　浴室，浴槽，飲泉所等の構造の詳細がわかるもの(断面図を含む。)

	2　改修前と改修後の内容が分かるもの

	成分分析書(写し)
	温泉法に基づく登録分析機関が分析したもの

	その他の書類
	その他市長が必要と認める書類